

## COMUNE DI CINISI

## Città Metropolitana di Palermo

## **DELIBERAZIONE DI G.M.**

N.	DATA	ESTRATTO DISPOSITIVO
9	13/02/2017	DI CONCEDERE alla PRO LOCO con sede in P.zza V. E. Orlando, il
		patrocinio gratuito del Comune di Cinisi per la realizzazione dell'evento "
		Mountain Bike experience di San Valentino"
		rivolto ai giovani di Cinisi che attraverso lo sport promuove la conoscenza del
		proprio territorio;
		DI DARE ATTO che nessuna spesa e nessun onere finanziario graverà sul
		bilancio del Comune di Cinisi ;
		DI AUTORIZZARE la Pro Loco ad utilizzare il logo del Comune di Cinisi in
		tutto il materiale promo-pubblicitario al fine della divulgazione dell'evento;
		<b>DARE ATTO</b> che il logo in parola non potrà essere nuovamente utilizzato in
		successive iniziative similari, senza una ulteriore e preventiva autorizzazione;
		DARE ATTO che copia della presente delibera, venga pubblicata all'albo
		pretorio del Comune di Cinisi.
		RENDERE la presente immediatamente esecutiva